

ÅRSRAPPORT

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Investeringselskabet Josephine ApS

Sækkehusvej 11
4640 Faxe

CVR nr. 10617782

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. november 2022

Dirigent

Kim Lundberg Clausen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 9

Balance pr. 30. september 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Investeringselskabet Josephine ApS
Sækkehusvej 11
4640 Faxe

CVR-nr.: 10617782
Stiftelsesdato: 11. februar 1987
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kim Lundberg Clausen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. november 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. 177.636.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab		-8.795	-8.525
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		200.000	500.000
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-12.281	-15.313
Andre finansielle omkostninger		-1.288	-2.876
Ordinært resultat før skat		177.636	473.286
Skat af årets resultat	1.	4.740	5.564
ÅRETS RESULTAT		182.376	478.850
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	113.000
Overført resultat		-117.624	365.850
Disponeret i alt		182.376	478.850

Balance pr. 30. september

	Note	2022	2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.644.846	1.644.846
Kapitalinteresser		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.654.846	1.644.846
Anlægsaktiver i alt		1.654.846	1.644.846
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		154.572	106.040
Andre tilgodehavender		17.740	19.564
Tilgodehavender i alt		172.312	125.604
Likvide beholdninger		32.715	116.172
Likvide beholdninger i alt		32.715	116.172
Omsætningsaktiver i alt		205.027	241.776
AKTIVER I ALT		1.859.873	1.886.622

Balance pr. 30. september

	Note	2022	2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		190.000	190.000
Overført overskud eller underskud		978.517	1.096.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	113.000
Egenkapital i alt		1.468.517	1.399.141
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.746	238.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		337.610	240.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		391.356	487.481
Gældsforpligtelser i alt		391.356	487.481
PASSIVER I ALT		1.859.873	1.886.622
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.740	-5.564
	<u>-4.740</u>	<u>-5.564</u>
	Tilknyttede selskaber	Kapitalinteresser
2. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.644.846	0
Tilgang	0	10.000
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.644.846</u>	<u>10.000</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>1.644.846</u>	<u>10.000</u>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Tilknyttede selskaber			
K.P. Automobile A/S Sækkehusvej 11, 4640 Faxe	1.632.122	469.907	100 %
Kapitalinteresser			
Ejendomsselskabet Køgevej 49, Karise ApS Sækkehusvej 11, 4640 Faxe	40.000		25 %

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
